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Home/Away
Away

HomeRAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 2 - 10/02/2019 - Twickenham Stadium

ANGLETERRE 44-8 FRANCE

30 - 8

Jonny May (Essai - 2')

Owen Farrell (Pénalité - 7')

Owen Farrell (Pénalité - 13')

Jonny May (Essai - 24')

Jonny May (Essai - 29')

Owen Farrell (Transformation - 31')

Henry Slade (Essai - 40')

Owen Farrell (Transformation - 40')

  (Essai de pénalité - 49')

Owen Farrell (Essai - 55')

Owen Farrell (Transformation - 56')

SCORE

Morgan Parra (Pénalité - 10')

Damian Penaud (Essai - 35')

ANGLETERRE ATTAQUE FRANCE

2

92

3

8

160

3

4

641

112

311

61.0%

43.0%
POSSESSION

TERRITORIALITE

BALLONS JOUES

BALLONS PORTES

DISTANCE EN BALLONS PORTES (M)

PLAQUAGES CASSES

FRANCHISSEMENTS

TOTAL DE PASSES

PASSES APRES CONTACT

PASSES MANQUEES

RUCKS/MAULS GAGNES

RUCKS/MAULS PERDUS 3

108

3

22

170

10

2

810

144

326

39.0%

57.0%
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RAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 2 - 10/02/2019 - Twickenham Stadium

ANGLETERRE 44-8 FRANCE

30 - 8

Jonny May (Essai - 2')

Owen Farrell (Pénalité - 7')

Owen Farrell (Pénalité - 13')

Jonny May (Essai - 24')

Jonny May (Essai - 29')

Owen Farrell (Transformation - 31')

Henry Slade (Essai - 40')

Owen Farrell (Transformation - 40')

  (Essai de pénalité - 49')

Owen Farrell (Essai - 55')

Owen Farrell (Transformation - 56')

SCORE

Morgan Parra (Pénalité - 10')

Damian Penaud (Essai - 35')

ANGLETERRE DEFENSE FRANCE

15

33

172

3

29 PLAQUAGE OFFENSIF

BALLONS RECUPERES APRES PLAQUAGES

PLAQUAGES EFFECTUES

PLAQUAGES RATES

TURNOVERS CONCÉDÉS 15

18

126

2

13

DISCIPLINE

0

4 PENALITES CONCEDEES

COUPS-FRANCS CONCEDES 0

6

LANCEMENTS DE JEU

0

6

2

2

10 BALLONS CAPTES EN TOUCHE (PROPRES LANCERS)

BALLONS CAPTES EN TOUCHE (LANCERS ADVERSES)

BALLONS VOLES EN TOUCHE

MELEES GAGNEES

MELEES PERDUES 1

6

1

3

9
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teamname
England

RAPPORT D'APRES-MATCH

ANGLETERRE - STATISTIQUES JOUEURS
ANGLETERRE - FRANCE

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Mako Vunipola

2 Jamie George

3 Kyle Sinckler

4 Courtney Lawes

5 George Kruis

6 Mark Wilson

7 Thomas Curry

8 Billy Vunipola

9 Ben Youngs

10 Owen Farrell

11 Jonny May

12 Manu Tuilagi

13 Henry Slade

14 Chris Ashton

15 Elliot Daly

Remp. Ben Moon

Dan Cole

Dan Robson

George Ford

Jack Nowell

Joe Launchbury

Luke Cowan-Dickie

Nathan Hughes 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

15

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

19

34

29

19

11

24

37

80

52

80

62

80

80

70

65

76

80

47

80

57

62

44

Ben Moon

Joe Launchbury

Nathan Hughes

Jack Nowell

Thomas Curry

Dan Cole

George Ford

Luke Cowan-Dickie

Nathan Hughes

Dan Robson

44'

47'

47'

52'

52'

57'

62'

62'

65'

70'

JOUEURS ENTRANTS

Mako Vunipola

George Kruis

Thomas Curry

Chris Ashton

Nathan Hughes

Kyle Sinckler

Jamie George

Manu Tuilagi

Billy Vunipola

Ben Youngs

44'

47'

47'

52'

52'

57'

62'

62'

65'

70'

JOUEURS SORTANTS
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teamname
France

RAPPORT D'APRES-MATCH

FRANCE - STATISTIQUES JOUEURS
ANGLETERRE - FRANCE

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Jefferson Poirot

2 Guilhem Guirado

3 Demba Bamba

4 Sebastien Vahaamahina

5 Felix Lambey

6 Yacouba Camara

7 Arthur Iturria

8 Louis Picamoles

9 Morgan Parra

10 Camille Lopez

11 Gael Fickou

12 Geoffrey Doumayrou

13 Mathieu Bastareaud

14 Damian Penaud

15 Yoann Huget

Remp. Antoine Dupont

Dany Priso

Dorian Aldegheri

Gregory Alldritt

Paul Willemse

Pierre Bourgarit

Romain Ntamack

Thomas Ramos 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

40

34

6

25

12

25

6

34

41

72

80

80

69

57

47

80

80

80

70

57

57

76

76

Thomas Ramos

Antoine Dupont

Romain Ntamack

Damian Penaud

Dorian Aldegheri

Paul Willemse

Romain Ntamack

Gael Fickou

Dany Priso

Gregory Alldritt

Jefferson Poirot

Pierre Bourgarit

41'

47'

47'

57'

57'

57'

57'

62'

65'

70'

70'

76'

JOUEURS ENTRANTS

Yoann Huget

Damian Penaud

Morgan Parra

Gael Fickou

Camille Lopez

Demba Bamba

Romain Ntamack

Sebastien Vahaamahina

Jefferson Poirot

Dany Priso

Felix Lambey

Guilhem Guirado

41'

47'

47'

50'

57'

57'

57'

57'

65'

70'

70'

76'

JOUEURS SORTANTS

©Copyright STATS 2019. All rights reserved. 5



teamname
England

RAPPORT D'APRES-MATCH

ANGLETERRE - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2019

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Ben Moon

Ben Youngs

Billy Vunipola

Chris Ashton

Courtney Lawes

Dan Cole

Dan Robson

Elliot Daly

Ellis Genge

George Ford

George Kruis

Harry Williams

Henry Slade

Jack Nowell

Jamie George

Joe Launchbury

Jonny May

Kyle Sinckler

Luke Cowan-Dickie

Mako Vunipola

Manu Tuilagi

Mark Wilson

Maro Itoje

Nathan Hughes

Owen Farrell

Thomas Curry 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

3

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0.0

14.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

0.0

0.0

0.0

7.5

0.0

0.0

0.0

0.0

2.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0

29

0

0

0

0

0

0

0

20

0

0

0

15

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

146

160

47

54

160

139

121

22

121

160

34

139

103

160

16

99

22

3

160

11

24

108

58

145

150

37

1 Owen Farrell

2 Jonny May

3 Henry Slade

4 Elliot Daly 5

15

20

29

POINTS

1 Owen Farrell

2 Jonny May

3 Henry Slade

4 Elliot Daly 2.5

7.5

10.0

14.5

POINTS / 80 MINUTES

1 Jonny May

2 Henry Slade

3 Elliot Daly

4 Owen Farrell 1

1

3

4

ESSAIS
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RAPPORT D'APRES-MATCH

FRANCE - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2019

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Antoine Dupont

Arthur Iturria

Baptiste Serin

Camille Lopez

Damian Penaud

Dany Priso

Demba Bamba

Dorian Aldegheri

Felix Lambey

Gael Fickou

Geoffrey Doumayrou

Gregory Alldritt

Guilhem Guirado

Jefferson Poirot

Julien Marchand

Louis Picamoles

Mathieu Bastareaud

Maxime Medard

Morgan Parra

Paul Willemse

Pierre Bourgarit

Romain Ntamack

Sebastien Vahaamahina

Thomas Ramos

Uini Atonio

Wenceslas Lauret

Wesley Fofana

Yacouba Camara

Yoann Huget 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

3.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.3

0.0

0.0

2.7

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

5.3

0.0

0.0

0.0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

9

0

0

0

121

80

66

80

48

40

137

114

6

82

104

80

80

150

23

136

133

22

94

87

93

25

89

26

134

137

23

160

34

1 Camille Lopez

2 Damian Penaud

3 Louis Picamoles

4 Yoann Huget

5 Morgan Parra 3

5

5

5

9

POINTS

1 Camille Lopez

2 Yoann Huget

3 Damian Penaud

4 Louis Picamoles

5 Morgan Parra 2.3

2.7

3.0

3.3

5.3

POINTS / 80 MINUTES

1 Damian Penaud

2 Louis Picamoles

3 Yoann Huget 1

1

1

ESSAIS
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